
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

原　　隆 ハラ　タカシ 塚本　和成 ツカモト　カズマサ

山﨑　美希 ヤマザキ　ミキ 大石　豪佑 オオイシ　ゴオスケ

飯田　浩孝 イイダ　ヒロタカ 北村　卓也 キタムラ　タクヤ

大森　雅基 オオモリ　マサキ 南部　久典 ナンブ　ヒサノリ

原田　豊二 ハラダ　トヨジ 高島　　徹 タカシマ　トオル

中原　崇志 ナカハラ　タカシ 財間　修二 ザイマ　シュウジ

黒田　大智 クロダ　ダイチ 金澤 美由紀 カナザワ　ミユキ

鈴木　朝登 スズキ　アサト 金澤　正明 カナザワ　マサアキ

松竹 研一郎 マツタケ　ケンイチロウ 小野　晶久 オノ　アキヒサ

蔦木 加代子 ツタキ　カヨコ 楯列　正浩 タテナミ　マサヒロ

音田　和則 オンダ　カズノリ 鈴木　勇士 スズキ　タケシ

判治　英敏 ハンジ　ヒデトシ 川口　和洋 カワグチ　カズヒロ

山口　好男 ヤマグチ　ヨシオ 川野　佑馬 カワノ　ユウマ

村井　勝磨 ムライ　ショウマ 梅村　光弘 ウメムラ　ミツヒロ

寺尾　直巳 テラオ　ナオミ 片山　　順 カタヤマ　ジュン

鈴木　倫正 スズキ　ミチマサ 天野　　剛 アマノ　タケシ

望月　秀一 モチヅキ　ヒデカズ 近藤　直臣 コンドウ　ナオオミ

井出　将斗 イデ 　マサト 大谷　英之 オオタニ　ヒデユキ

杉村　秀信 スギムラ　ヒデノブ 大橋　由規 オオハシ　ヨシキ

太田　　宏 オオタ　ヒロシ 小杉　洋平 コスギ　ヨウヘイ

遠藤　綱輝 エンドウ　コウキ 久保田 隆一 クボタ　リュウイチ

矢部　嵩浩 ヤベ　タカヒロ 相澤　直哉 アイザワ　ナオヤ

西村　　淳 ニシムラ　アツシ 後藤　浩司 ゴトウ　コウジ

西川　英樹 ニシカワ　ヒデキ 後藤　真和 ゴトウ　マサカズ

第7回　～ROAD TO WCGC～
BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント

『EAGLE VISION CUP2023 ダブルススクランブル』
中部予選大会　組合せ表

【12月2日（土）静岡よみうりカントリークラブ】

№

1

2

3

4

5

ヤマハ発動機株式会社

日本トムソン株式会社

ヤマハ発動機株式会社

静岡ガス株式会社

ヤマハ発動機株式会社

OTICS株式会社

ヤマハ発動機株式会社

株式会社東邦コンストラクション

富士市役所

スタート
時間

鈴与商事株式会社

トヨタ紡織株式会社

鈴与システムテクノロジー株式会社 パイレーツゴルフ同好会C

ヤマハ発動機A1

　O U T I　N

みちまさ

富士市役所ゴルフ部A

7:09

7:16

7:23

7:30

7:37

ベックマン・コールター・三島株式会社 ベックマンゴルフ愛好会　Aチーム

Team　IKO

ヤマハ発動機A2

AX-30A

ヤマハ発動機B1

チームEnjoy

ヤマハ発動機B2

★Facebookにて大会公式ファンページ開設！★
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告
　2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

№

1

2

3

4

5

アース君

刈谷工場

タナＰ

MKY

TB刈谷

パイレーツゴルフ同好会Ａ

TB猿投

パイレーツゴルフ同好会B

TB大口

有限会社塚本商店

株式会社豊田自動織機

株式会社 タナパックス

トヨタ自動車株式会社

トヨタ紡織株式会社

鈴与商事株式会社

トヨタ紡織株式会社

KGT

6

ベックマン・コールター・三島株式会社 ベックマンゴルフ愛好会Bチーム 有限会社 後藤機材 チームGTO

6

富士市役所 富士市役所ゴルフ部B

7:44

株式会社キーエンス


